ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HOÀI NHƠN
————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————————————

Số:         /UBND-NV

V/v kiểm tra hoạt động công vụ
Hoài Nhơn, ngày    tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, phòng, ban thuộc UBND thị xã;
- UBND các phường, xã.

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-TCT ngày 29/9/2023 của Tổ Công tác về kiểm

tra công vụ tỉnh Bình Định về kiểm tra hoạch động công vụ trong quý IV năm

2023; Công văn số 11/TCT ngày 17/10/2023 của Tổ Công tác về kiểm tra công vụ

tỉnh Bình Định về kiểm tra hoạt động công vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã yêu

cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban

nhân dân thị xã (gọi chung là cơ quan, đơn vị), Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

phường, xã (gọi chung là địa phương) tổ chức thực hiện nghiêm một số nội dung,

nhiệm vụ như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức quán triệt

thực hiện nghiêm việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính, việc thực thi công

vụ, nâng cao đạo đức, văn hóa công vụ; tinh thần, thái độ phục vụ nhân dân của

cán bộ, công chức, viên chức trong thực thi nhiệm vụ, công vụ. Kịp thời xử lý hoặc

đề nghị cấp thẩm quyền xử lý cán bộ, công chức, viên chức né tránh, đùn đẩy,

thiếu trách nhiệm trong xử lý công việc và không đáp ứng yêu cầu công việc được

cấp có thẩm quyền giao.

2. Chủ động rà soát, chuẩn bị tài liệu và báo cáo các nội dung có liên quan

theo Đề cương gửi kèm theo Công văn số 11/TCT ngày 17/10/2023 của Tổ Công

tác về kiểm tra công vụ tỉnh Bình Định.

3. Bố trí người có trách nhiệm làm việc với Tổ Công tác về kiểm tra công vụ

tỉnh Bình Định.

 Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, địa phương tổ chức quán triệt, nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT,TTN.05b.

CHỦ TỊCH

Lê Đăng Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T08:51:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đông Giang<giangnv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T08:56:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Đinh<dinht@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-19T10:57:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-19T11:00:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-19T11:00:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-19T11:00:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-19T11:01:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!